
Uchwala NrlX?2015 
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 02 2015 roku

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
Powiatu Łowickiego w 2016 r., przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej 
(w formie powierzenia).

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118. poz. 1138, poz. 1146, z 2015 r. 
poz. 1255, poz. 1339) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz.U. 2015 r„ poz. 1225) Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego 
w 2016 i\, przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej (w formie powierzenia).

§2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§4- Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

Starosta Łowicki -  Krzysztof Figat

Wicestarosta Łowicki -  Grzegorz Bogucki 

Członek Zarządu Powiatu Łowickiego -  

Jacek Chudy


